DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOSTRA PEDAGÓGICA: UMA
REFLEXÃO SÓCIO-HISTÓRICA A PARTIR DE FOTOGRAFIAS SOBRE A FRONTEIRA
BRASIL-VENEZUELA. de autoria de JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA, DERICA
KAROLY EVARISTA ALMEIDA, MARIA LEILZA PIRES, DIEGO ROBERT OLIVEIRA
MARQUES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36399